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Prot. N°© 91/2019 Roma, 8 maggio 2019

Alle Societa di appartenenza delle Atlete in elenco

p.c. Al Presidente C.T.F. Prof. Francesco ASCIONE
Al Responsabile Tecnico Rugby di Base Daniele PACINI
Alla Coordinatrice Attivita Femminile Maria Cristina TONNA
Al Coordinatore Tecnico Regionale Bruno FORMICOLA
Al Responsabile Tecnico di Sviluppo Femm.le Giulia GRASSO

Oggetto: Progetto Sviluppo Regionale SS 2018-2019 - Allenamento U18 Femminile

Nell'ambito Progetto Sviluppo Regionale, questo Comitato ha programmato un allenamento delle atlete
U18 secondo il seguente programma:

DATA ORARIO LUOGO
13 Maggio 2019 Ore 17:30 - Ritrovo Campo “Andrea Grossi” — Via del Fontanile
Ore 18:00 - Inizio Attivita Tuscolano snc - loc. Spinoretico FRASCATI

Ore 19:30 - Fine Attivita

Sono quindi invitate a partecipare le atlete indicate negli elenchi allegati, IN OTTIME CONDIZIONI FISICHE
e OBBLIGATORIAMENTE dotate di:

- materiale per allenamento (incluse scarpe da ginnastica e con tacchetti);
- borsa del ghiaccio, paradenti e borraccia personali;

Le Societa in indirizzo sono pregate di voler cortesemente trasmettere la presente alle atlete interessate
raccomandandole di voler comunicare 'eventuale NON disponibilita tramite messaggio al Tecnico
Sviluppo Femminile Giulia GRASSO (328 1558185).

Cordiali Saluti

I Pr%fde e CR LAZo

./ Aitodio Luigi
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ID ATLETA

662909
473887
611916
448099
508024
699933
663168
421625
347280
653061
644866
643652
499555
328378
651097
662488
632766
698329
645574
382968
554942
563065
616645
569971
264712
419502
646801
564863
323984
496707
564083
312157

FEDERAZIONE

ITALIANA
RUGBY

Under 18 FEMMINILE
Lunedi 13 maggio 2019

COGNOME E NOME

ANNUNZIATA RACHELE
CORSARO LUCREZIA
D’EMILIA CRISTINE

DE NONI'AURORA

DI MATTIA ALESSANDRA
MOGLIA GRACE
SALZARULO SOFIA
VENANZ| VERONICA
CASTELLINO ELENA
BACIOTTI ADELAIDE
GIZZI ALICE
MARKAITYTE SINETA
MARSILI FELICIANGELI CECILIA
NEGRONI SARA
PASQUALI AZZURRA
ZARRELLA SARA
ALBANESE GINAMMI ALESSIA
PASQUALI AURORA
DELNEGRO ALESSIA
QUINZI ANNALISA

DE JORIO GINEVRA
FARINA MARTINA
FRACASSI ALICE
GRAMMATICO GIOIA
IACENTE ZEUDI
PASSARIELLO MICHELA
PICCOLO ALESSIA
SALVAGNI GAIA
SALVATI MARIA ELISA
BUCCIARELLI MAYRA
VERONESI ERICA
ARGENTINO DONATELLA

00135 Roma
lazio.federugby.it

COMITATO REGIONALE LAZIO

DATA di
NASCITA

23/03/2001
12/02/2002
28/06/2002
13/08/2002
22/06/2002
01/11/2002
08/01/2002
15/11/2002
19/10/2000
23/10/2001
07/04/2002
31/08/2002
16/09/2002
25/05/2002
18/04/2002
10/05/2002
01/03/2000
22/06/2000
21/02/2001
20/08/2001
02/04/2002
05/01/2002
28/01/2002
30/03/2002
15/05/2001
28/06/2002
27/04/2002
02/11/2001
13/08/2000
07/07/2000
25/09/2001
23/06/2002

Largo Lauro De Bosis, 15

340857
340857
340857
340857
340857
340857
340857
340857
245208
245208
190219
190219
190219
190219
190219
190219
190219
190219
190251
190251
534207
534207
534207
534207
534207
534207
534207
534207
534207
534207
534207
644984

SOCIETA’

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ASD APRILIA RUGBY

ALL REDS RUGBY ROMA ASD

ALL REDS RUGBY ROMA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
ASD MONTEVIRGINIO MINI RUGBY
ASD MONTEVIRGINIO MINI RUGBY
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
ASD RUGBY X ROMA

T+39 063241943
T+39 06 3244578
F+39 063232611
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